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E- BÜLTEN 

 

• AKŞEHİR BİR MİLYON KİTABA 

KOŞUYOR (DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE 

ÇANAKKALE VE KONYA GEZİSİ) 

Konya’nın Akşehir ilçesinde kitap okuma yarışmasında 

dereceye giren öğrenciler Çanakkale ve Konya gezisi ile 

ödüllendirildi. 

Konya’nın Akşehir İlçe Kaymakamlığı, Akşehir 

Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Akşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası ve Eğitim Center Yayınevi İşbirliği ile 

düzenlenen ’Akşehir Bir Milyon Kitaba Koşuyor ’ isimli 

projenin Kitap Okuma Yarışması’nda dereceye giren 

öğrencilere Akşehir Belediyesi tarafından Çanakkale ve 

Konya gezisi armağan edildi. Geziye katılacak öğrenciler ve aileleri için Nasreddin Hoca 

Meydanı’nda uğurlama töreni düzenlendi. 

 6. AKŞEHİR KİRAZI KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ YAPILDI 
Akşehir Kirazı'nı daha iyi tanıtmak ve üreticileri teşvik etmek amacıyla bu yıl altıncısı düzenlenen 

Akşehir Kirazı Kültür ve Sanat Festivali renkli görüntülere sahne oldu. 

Akşehir Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programa; Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk, 

Akşehir Garnizon Komutanı Orkun Turaçlı, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Abdülsettar Yarar, AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Bahadır Örs, 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 

Bahri Karaman, İlçe Ziraat Odası Başkanı Aziz Bingül, bazı kamu kurum müdürleri, oda 

başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürü Bahri Karaman bir açılış konuşması yaptı. 

Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya'da yaptığı konuşmada bu yılki festivale 90 kiraz 

üreticisinin yarışmacı olarak katıldığına değinerek "Kiraz üretiminde yıllık 15-20 bin ton kiraz 

üreterek Konya üretiminin %30’unu oluşturuyoruz. Yine Türkiye üretiminin %4’ünü oluştururken 

e çok dikkat çeken konu ise Türkiye ihracatında ise %16 ile20’sini buluyoruz. Demek ki Akşehir 

kaliteli üretiyor ve ürettiğinin çoğunu ihraç ediyor” dedi. 

Akşehir Kirazı’nın 2004 yılında Patent Enstitüsü tarafından tescilli bir kiraz olduğuna dikkat 

çeken Başkan Akkaya “Dayanıklı, gevrek, sulu olması, renk parlaklığı ve berraklığı ile kendine 

has aroması ile kirazımız ‘Akşehir Kirazı’ olarak tescillenmiştir” diye konuştu. 
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Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk’te Akşehir’in birçok önemli tarihi, kültürel ve doğal 

zenginliğe sahip olduğuna dikkat çekerek bu değerlerin en önemlilerinden birisinin de Akşehir 

Kirazı olduğunu söyledi. Yapılan bu festival sayesinde Akşehir Kirazı’nın kalitesini yükselterek 

bilinirlik oranı artırmayı hedeflediklerini söyleyen Kaymakam Türk festivalde emeği geçen 

herkese teşekkür etti. 

Yapılan konuşmaların ardından, İlçe Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Akşehir 

Belediyesi'nin birlikte organize ettiği ve 90 

üreticinin katıldığı Kiraz Yarışması ile En Güzel 

Kiraz Bahçesi Yarışması ödül törenine geçildi. 

Yarışma Jürisinin; yarışmaya katılan üreticilerin 

ürettiği kirazlar arasından zorlukla yaptığı seçim 

sonucunda birinciliği Hacı İbrahim Yardım, 

ikinciliği Mustafa Aksu, üçüncülüğü ise İbrahim 

Abalı kazandı. Yarışmada dereceye girenlere programa katılan protokol tarafından çeşitli para 

ödülleri verildi. Ayrıca dördüncü olan Mevlüt Topal, beşinci olan Ali Kılınç ve altıncı olan 

Mustafa Bayram’a Akşehir Ziraat Odası tarafından da ödül verildi. 

En güzel Kiraz Bahçesi Yarışmasında ise birinciliği Savaş Mahallesi’nden Halil Doğan, ikinciliği 

Kozağaç Mahallesi’nden Selim Güvendik, üçüncülüğü ise Saray Mahallesi’nden Ahmet Aka 

kazandı. Bahçe yarışmasında dereceye girenlere de çeşitli para ödülleri verildi. 

Görme Engelli Jüri Kirazları Elleriyle İnceleyip Seçimini Yaptı 

Bu arada yarışmada en dikkat çeken konulardan biri yarışma Jürisinde görme engelli Avukat 

Mustafa İncekara’nın yer almasıydı.  Jüride yer alan İncekara, yarışmaya katılan kirazları elleriyle 

tek tek inceleyip, sertlik, irilik, sulu olması, tadı ve aromasına baktığını söyleyip “Renk konusu 

hariç diğer tüm konularda değerlendirmemi yaparak, jürideki arkadaşlarımla birlikte en güzel ve 

kaliteli kirazı seçmeye çalıştık” dedi. 

Ödül töreninin ardından Saz Üstatları Erol Şahiner, Temel Turabi ve Osman Feryadi tarafından 

Aşıklar Şöleni programı gerçekleştirildi. Aşıklar; türküler, deyişler, destanlar, atışmalar, 

lebdeğmez ve kahramanlık türkülerinden oluşan bir programla katılımcılara keyifli saatler yaşattı. 

Konserin sonunda Şemsigül Jakubova isimli Kazakistan Uyruklu sanatçı tarafından da dombıra 

çalınarak bir dinleti sunuldu. Program sonunda Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya 

tarafından saz üstatlarına ve Kazakistanlı Sanatçıya plaket sunuldu. 
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 AKŞEHİR OSB OSBÜK 15. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA 

KATILDI 
Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci ve Bölge Müdürümüz 

Murat Balaman TOBB’da düzenlenen 15. Olağan Genel Kurul toplantısına katıldı. Toplantıda 

üretim Reform Paketi’nin yürürlüğe girmesiyle konumunu güçlendiren OSB Üst Kuruluşu 

(OSBÜK), önümüzdeki dönem için yeni yönetim kadrolarını belirledi. OSBÜK’ün yönetimine 

aday olan isimler için oylama yapıldı. Türkiye’nin dört bir yanındaki OSB’lerden gelen 

delegelerin kullandığı oylarla, yönetime yeniden Memiş Kütükcü ve ekibi seçildi. Tek listeyle 

gidilen seçimde, mevcut Başkan Memiş Kütükcü liderliğindeki güçlü sanayici kadrosu 

OSBÜK’ün yönetimine getirildi. 

TOPLANTIYA YOĞUN KATILIM SAĞLANDI 

Toplantıda, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'nün yanı sıra bakanlık 

bürokratlarından Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Ali Çelik, Müsteşar Prof. Dr. Ersan Aslan, 

Müsteşar Yardımcısı Faruk Şekerci, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanı Kibar Altunal, Sanayi 

Bölgeleri Genel Müdürü Yaşar Öztürk, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 

Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız’ın yanı sıra OSBÜK Yönetim Kurulu’nda yer 

alan OSB'ler ile yurt genelindeki OSB’lerde yoğun katılım sağladı. 

200 BAŞKAN VE BÖLGE MÜDÜRÜ BİRARAYA GELDİ 

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Başkanı Mehmet Büyüksimitci’nin açılış konuşmasıyla başladı. 

Büyüksimitci, 1 Temmuz’da yürürlüğe giren Üretim Reform Paketi’nin sanayiciye kazanım 

sağlayacağı konusuna parantez açtı.200’ün üzerinde OSB başkanı ve bölge müdürünün katıldığı 

gözlenen toplantıda, endüstrinin üretim reformlarının ve 2023 hedeflerinin anlatıldığı tanıtım 

filmini, katılımcılar büyük bir ilgiyle izledi. 
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OSBÜK TEMSİLİ DAHADA GÜÇLENİYOR  

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü; Üretim Reform Paketi’yle TRT payının kaldırıldığını, emlak 

vergisi muafiyetiyle OSB'lerin yükünün azaltıldığını, damga vergisi ve harcının kaldırılmasıyla 

ise üretime odaklanan bir endüstri yapısının inşa edildiğini belirterek, Bakan Özlü’ye ve 

Bakanlığın diğer bürokratlarına teşekkür etti. 44'ü ihtisas, 13'ü tarıma dayalı ihtisas, 10'u ıslah ve 

2'si özel olmak üzere toplam 316 OSB’nin daha güçlü temsil edileceğine vurgu yapan Kütükcü, 

“Üretim Reform Paketi bir milattır ve siyasette çözümcü yapının inşa edildiğine dair güzel bir 

kanıttır” şeklinde konuştu. Sürdürülebilir eğitimden de bahseden Başkan, eğitim camiasına 

sunulan desteklerin arttırılması gerektiği düşüncesini de sözlerine ekledi. Kütükcü, sanayicinin 

yüksek faizler dolayısıyla sıkıntı yaşadığını ve tek gayesi büyümek olan sanayi bölgelerindeki 

işletmelerin kar sağlamakta zorlandığını ifade etti. 

MALİYET KAMBURU ERİTİLİYOR 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Salih Zeki Murzioğlu da paketin sanayicinin maliyetlerini düşüren 

yönlerine vurgu yaptı. OSB’ler için yeni bir dönemin başladığını söyleyen Murzioğlu, “Üretim 

Reform Paketi ile rasyonel ve katılımcı reformlar hayata geçirildi. Reformlar, kalifiye eleman 

sorununun çözümüne de katkı sunacaktır” ifadeleriyle OSB'ler için sağlıklı is ve yatırım zemini 

oluşturulduğunun altını çizdi. 

SAĞLAM ADIMLAR 

Sanayi Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız da Türkiye'nin üretim ülkesi olma yolunda sağlam 

adımlarla güçlendirildiğini ifade etti. 

ÖZLÜ: GAZA BASIN 

OSB'lere çatı olan OSBÜK'ün yapısının güçleneceğini vurgulayan Bakan Faruk Özlü, istihdam 

sağlayan, üretim yapan ve Türk mallarını yabancı kıtalarla buluşturan OSB'lerin her zaman 

destekleneceğini söyledi. Üretim Reform Paketi’ni sahadan gelen taleplerle oluşturduklarını dile 

getiren Bakan, “Sanayinin her anlamda önünü açıcı önlemler alıyoruz” dedi. Ar-Ge Reform 

Paketi'nin yani sıra Patent Kanunu’ndan ve Fikri Sınai Mülkiyet Yasası’ndan bahseden Özlü,  

Üretim Reform Paketi ile standardın yükseltildiğini kaydetti. Özlü, Türk sanayisinin gaza basması 

gereken birincil konunun marka değeri yaratmak olduğunu da sözlerine ekledi. 

İŞTE YENİ YÖNETİM 

Genel Kurul toplantısında yapılan seçim sonucunda, Konya OSB Başkanı Memiş Kütükcü’nün 

liderliğindeki yeni Yönetim Kurulu, sanayicinin güvenini tekrar kazanarak yeniden göreve 

getirildi.Sakarya1. OSB Başkanı Mustafa Kösemusul, Hatay OSB Başkanı Tahsin Kabaali ve 

Osmaniye OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı yedeğe giren isimler arasında yer aldı. Akşehir 

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci’de denetim Kurulu yedek 

üyeliğine seçildi. 
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YENİ YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ, ŞU İSİMLERDEN OLUŞTU: 

Memiş Kütükçü (Konya OSB Başkanı) 

Bekir Sütçü (Adana Hacı Sabancı OSB Başkanı) 

Ali Bahar (Antalya OSB Başkanı) 

Hakkı Attaroğlu (İzmir Torbalı OSB Başkanı) 

Adem Ceylan (Gebze Güzeller OSB Başkanı) 

Hüseyin Durmaz (Bursa OSB Başkanı) 

Ömer Ünsal (İstanbul Deri OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

Tahir Nursaçan (Kayseri OSB Başkanı) 

Seyit Ardıç (ASO 2. ve 3. OSB Başkanı) 

Mustafa Yağlı (Çorum OSB Müteşebbis Heyet Üyesi) 

Sabri Tekli (Mersin Tarsus OSB Başkanı) 

 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ ŞÖYLE: 

Mustafa Kösemusul (Sakarya 1. OSB Başkanı) 

Celalettin Özel (Yalova Kompozit ve Kimya İhtisas Islah OSB Müteşebbis Heyeti Üyesi) 

Kamil Porsuk (Kemalpaşa OSB Başkanı) 

Şerif Tosyalı (Osmaniye OSB Başkan Vekili) 

Aziz Gölcük (Diyarbakır OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

Tahsin Kabaali (Hatay OSB Başkanı) 

Metin Saraç (Eskişehir OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

Abdülsamet Önal (Bingöl OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

Selçuk İskender (Trabzon Arsin OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

İsa Gür (Amasya Merzifon OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ekrem Demirarslan (Yozgat Kale Seramik OSB Yönetim Kurulu Üyesi) 

 

DENETİM KURULU ASIL ÜYELERİ: 

Hüseyin Erkoç (Malatya Merkez 1 OSB) 

Nihat Tunalı (İkitelli OSB Müteşebbis Heyet Başkan Vekili) 

 

DENETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ: 

Erdal Çiftci (Akşehir OSB) 

Ulvi Sakarya (Polatya Ticaret Odası OSB) 

 

 AKŞEHİR TSO İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI 
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal ÇİFTCİ ve Genel Sekreter Filiz 

TUNA Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 

(TOBB) TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde İç Anadolu 

Bölge Toplantısına katıldı. Bölge’deki oda ve 

borsaların başkanları ve genel sekreterlerini bir 

araya getiren etkinlikte istişarede bulunuldu. 
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Özellikle son 6 ayda gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin bilgilendirmelerde bunulan toplantıda 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların üyeleri için yapılan çalışmaların iyi 

anlatılması gerektiğinin üzerinde durdu. Ekonomideki gelişmelere ilişkin geniş bir sunum 

yapılırken, Hisarcıklıoğlu son dönemde özel sektör için neler istediklerine, nelerin hayata 

geçtiğine ve değiştiğine dair bilgilendirmede bulundu. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 6 ayda 1 

milyon 200 bin istihdam rakamına ulaştıklarının altını çizdi. 

Büyüme rakamlarının sevindirici olduğuna işaret eden TOBB Başkanı, yılsonuna kadar da bu 

yüksek büyümenin devam edeceğine inandıklarını bildirdi. Hisarcıklıoğlu, yatırımları artırmaların 

gerektiğini de sözlerine ekledi. Toplantıda ayrıca meclis üyeleri arasında yapılan anket sonuçları 

da değerlendirildi. 

 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

PROGRAMI ORTAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 
13 Temmuz 2017 Perşembe Ankara merkezde ve tüm il ve ilçelerde eş zamanlı ve aynı anda sivil 

toplum kuruluşlarınca 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 

ortak basın toplantısı Odamızda yapıldı. Tüm sivil toplum kuruluşları adına basın açıklamasını 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci Okudu. 

13 Temmuz 2017 tarihinde saat 11:00’de Ankara’da düzenlenen Türkiye AB Karma İstişare 

Komitesi Türkiye Kanadı üyeleri HAK-İŞ, MEMUR-SEN, T. KAMU-SEN, TİSK, TOBB, 

TÜRK-İŞ, TESK ve TZOB Başkanları basın bildirisi aynı zamanda ilçemizde de ilçe temsilcileri 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir Ticaret Borsası Başkanı Yusuf 

İzzettin Yayla, Akşehir Ziraat Odası Başkanı Aziz Bingül, Akşehir Lokantacılara Odası Başkanı 

Ramazan Kocaihtiyar, Akşehir Şoförler Odası Başkanı Fikri Kurt, Akşehir Bakkallar Odası 

Başkanı Levent Emir, Akşehir Terziler Odası Başkanı Kazım Baran, Akşehir Saraçlar Odası 

Başkanı Adnan Çaylı, Memur-Sen Başkanı Mustafa Aktaş, Türk Büro-Sen Başkan Yardımcısı 

Ramazan Çoşanay, Türk Eğitim-Sen Temsilcisi Zühtü Selman Tunçez, Hak-İş Hizmet İş 

Temsilcisi Özkan Dayıoğlu, Hak-İş Hizmet İş Temsilcisi Adem Akcan, Hak-İş Hizmet İş 

Temsilcisi Barış Aktaş, Hak-İş Hizmet İş Temsilcisi Kemal Sert, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Başoğlu, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi Salim Tunçez, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Tuna ve 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Murat Balaman katılmıştır. Basın bildirisini Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci bütün temsilciler adına okumuştur.  
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Basın Bildirisi: 

15 TEMMUZ’U ASLA 

UNUTMAYACAĞIZ, 

UNUTTURMAYACAĞIZ 

“GÜCÜMÜZ MİLLİ 

İRADE, HEDEF BÜYÜK 

TÜRKİYE” 

Değerli Basın Mensupları, 

Türkiye’nin sivil 

toplumunu temsil eden; 

Türkiye-AB Karma İstişare 

Komitesi Türkiye kanadı 

olan; 

·      Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), 

·      Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), 

·      Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), 

·      HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), 

·      Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), 

·      Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), 

·      Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu(Türkiye KAMU-SEN), 

·      Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız. 

Bu masada oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak, bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda 

yapıyoruz. 

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz. 

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz 

ruhunu canlı tutacağız. 

15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız. 

15 Temmuz’un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz. 

Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal girişimiydi. 

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. 

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı.  

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş 

kavgası başlatmak ve Türkiye’yi iç savaş ortamına sokmaktı. 

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma 

düşürmekti. 
 

Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu. 

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı 

pahasına değerlerini savundu. 

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında 

yer aldı. 

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, 

milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık. 

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 
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15 Temmuz’da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir. 

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik. 

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini 

Milletin iradesi dışında hiçbir güç yönetemez.” 

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır. 

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik. 

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit oldu. 

2301 vatandaşımız gazi oldu. 

Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz. 

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir. 

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye’nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin 

sigortasıdır. 
 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı 

şekilde sürdürülmelidir. 

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, 

milletimizin vicdanını rahatlatmalıdır. 
  

Değerli basın mensupları, 

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu. 

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı. 

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü. 

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi. 

Allah’a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık. 

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık. 

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık. 

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam 

sağladık. 

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık. 

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık. 
 

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır. 

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa 

kalkamazdı. 

Ama biz dimdik ayaktayız.  

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık. 

Ama rehavete kapılmayacağız. 

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var. 
 

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık.  

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor. 

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı. 

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız. 

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek 

ileriye taşımalıyız. 

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız. 

  

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz. 
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Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını 

yanında görmeyi arzulamaktadır. 

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet 

ediyoruz. 

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de desteklerini bekliyoruz. 

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir 

gelecek inşa edebiliriz. 
 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük 

hedeflerine taşıyacağız. 

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye’nin sivil toplumu olarak, 15 Temmuz’u asla 

unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak. 

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz. 

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye. 
 

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz. 

 AKŞEHİR'DE 15 TEMMUZ 

ŞEHİTLERİNİ ANMA, DEMOKRASİ 

VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

ETKİNLİKLERİ 

 

15 Temmuz 2016’da Paralel Devlet Yapılanması 

FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain darbe 

girişimine karşı kazanılan zaferin birinci yılı, 

Cumhurbaşkanlığı himayesinde yapılan çeşitli 

etkinliklerle ülke çapında kutlanıyor. 

 

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Akşehir’de 

de çeşitli programlar yapılıyor. Etkinlikler 

kapsamında; Akşehir İplikçi Camisinde Cuma 

Namazı öncesi şehitler için okunan hatimlerin duası yapıldı. İlçe Müftüsü Ahmet Kardaş’ın 

yaptığı duanın ardından Cuma Namazını kılıp camiden çıkan cemaate Akşehir Belediyesi 

tarafından gülsuyu ve mevlit şekeri ikram edildi. Cuma Namazından sonra ilçe protokolü 

tarafından Yeni Belediye Sarayında 15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri konulu fotoğraf sergisi 

açıldı. 15 Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe girişimine birlik ve beraberlik içerisinde karşı 

koyan asil Türk milletinin kahramanlık destanını anlatan ve Akşehir’deki demokrasi nöbetlerini 

yansıtan fotoğraf sergisi katılımcılardan büyük ilgi gördü. 
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 5 TEMMUZ’UN YILDÖNÜMÜNDE BİNLERCE AKŞEHİRLİ DEMOKRASİ 

NÖBETİ TUTTU 
15 Temmuz Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) Paralel Devlet Yapılanmasının (PDY) hain darbe 

girişiminin birinci yıl dönümünde Akşehir'de binlerce vatandaş demokrasi nöbeti için meydanlara 

koştu. 

Akşehir’deki ilk etkinlikler Nasreddin 

Hoca Meydanı’nda yapıldı. Akşehir 

Kaymakamlığı, Akşehir Belediyesi, 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

Akşehir Ziraat Odası ve Akşehir Ticaret 

Borsası İşbirliği ile Nasreddin Hoca 

Meydanı’nda binlerce kişilik bir yemek 

verildi. Şehit aileleri, gaziler ve yakınları 

ile binlerce kişinin katıldığı yemek 

sonrası İlçe Müftüsü Ahmet Kardaş 

tarafından dua edildi. 

 

Duanın ardından yemeğe katılan protokol ve binlerce vatandaş, ellerinde Türk Bayrakları ile 

mehter grubu eşliğinde yürüyüşe başladılar. Yürüyüş, Akşehir Cumhuriyet Meydanı’nda son 

buldu. Buradaki törenlerde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Kuran-ı 

Kerim tilaveti yapılarak dua edildi. Zaman zaman dev led ekranda Başbakan ve 

Cumhurbaşkanı’nın İstanbul’da yaptığı konuşmalar ekrana verilerek meydanı dolduran binlerce 

kişi tarafından izlendi. Protokol konuşmalarında MHP İlçe Başkanı Osman Fedai ile AK Parti İlçe 

Başkanı A. Bahadır Örs birer konuşma yaptı. MHP ilçe Başkanı Fedai yaptığı konuşmasında, bu 

Milletin Çanakkale’de Sakarya’da, Dumlupınar’da rüştünü ispat ettiğine değinerek aradan geçen 

onca yıla rağmen 15 Temmuz gecesinde de içindeki ruhu kaybetmediğini ispat ederek hainlere 

karşı tek yürek olarak direnip milli demokrasiye sahip çıktığını söyledi.  

AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Bahadır Örs’te yaptığı konuşmada “Bu hain FETÖ denilen örgüt, 

ülkemizde milletimizin hassas noktalarından girerek operasyon yapmak istedi. Ama büyük bir 

basiretle, büyük bir ferasetle biz millet olarak bunu yok ettik. İnşallah bundan sonrada yükselen 

yıldızıyla, dünyanın önemli güçlerinden birisi olarak ülkemiz söz sahibi olmaya devam edecek” 

diye konuştu. 

Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya’da meydanı dolduran binlerce kişiye hitaben yaptığı 

konuşmada 3 tarafı denizlerle 4 tarafı hainlerle çevrili vatanımızı ulu yaradanımızın verdiği iman 

gücüyle koruduğumuzu belirterek “Darbeyi durduran bu millet Çanakkale ruhunun canlı olduğunu 

ve içinde yaşadığını yedi düvele ilan ve ispat etti. Milli birliğimizin ilelebet hüküm sürmesi için 

alçaklara verilecek en güzel ders bugün burada olduğu gibi birlik ve beraberliğimizi göstermektir.  
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Çünkü düşmanın en büyük korkusu budur. Onlar isterler ki; ayrılıklara düşelim, tartışalım ve 

kavga edelim. Allah’ın izniyle bu oyuna gelmeyeceğiz” dedi. 

Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk “Halk iradesine yönelik yapılmış bu menfur darbe girişimi 

karşısında halkımızın destansı ayaklanışı göstermiştir ki kendi inancını veya ideolojisini halka deli 

gömleği gibi giydirmek isteyen darbeci zihniyetlerin bu ülkede başarı şansları artık kalmamış, 

özgürlüğüne ve iradesine kahramanca sahip çıkan halkımız, bu tür despot zorbaların hevesini 

kursaklarında bırakmışlardır” diye konuştu. 

Protokol konuşmalarının ardından Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 15 

Temmuz Şehitleri anısına yapılan çeşitli sportif etkinliklerde dereceye giren öğrencilere protokol 

tarafından madalyaları takdim edildi.  Cumhuriyet Meydanı’ndaki program Tasavvuf Müziği 

Sanatçısı Ender Tekin tarafından söylenen ilahi ve tasavvuf müziği konseri ile devam etti. 

Akşehir’deki bazı kurum ve kuruluşlar tarafından meydandaki vatandaşlara da çeşitli ikramlar 

yapıldı. Sela okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Meclis’te yaptığı 

konuşma led ekrandan canlı olarak izlendi. Sabah namazına kadar devam eden demokrasi 

nöbetinde ezan okunmasıyla meydana serilen seccadeler üzerinde sabah namazı kılındı. 

 58. ULUSLARARASI AKŞEHİR NASREDDİN HOCA ŞENLİĞİ 
Akşehir ilçesinde bu yıl 58.'cisi düzenlenen Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca Şenliği 

kapsamında ünlü pop sanatçı İrem Derici, konser 

verdi. 

Akşehir Açıkhava Tiyatrosu'nda konser veren 

İrem Derici, söylediği şarkılarla dinleyicilere 

keyifli dakikalar yaşattı. 

Konser öncesi ünlü şovmen Doğukan Alsay'ın 

şovunu izleyen seyirciler, ardından Derici'nin 

seslendirdiği şarkılar eşliğinde gönüllerince 

eğlendi. 

 

  


